
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 

          Celular  0353 - 154404910 
e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

DECRETO Nº  187/187/2024 

 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas,  a los diecisiete días del mes de Octubre 

de dos mil veinticuatro.- 

 

VISTO: 

  

            El Decreto municipal nº 171/171/24 de llamado a Concurso Público de precio para 

la Concurso Público de precio para la Venta de un Furgón, marca Volkswagen, modelo 

Transporter, año 1997, Dominio BOQ143; y  

  

CONSIDERANDO: 

  

 Que mediante Decreto nº 171/171/24 se estableció como día para la 

apertura de los sobres de las propuestas en el concurso de precios 1-2024 el Martes 8 de 

Octubre de 2024 a la hora 12:00  hs. 

         Que siendo día y hora para la apertura de los sobres, se procedió a la misma 

en presencia del Secretario de Gobierno Municipal y del Asesor Legal. 

  Que se presenta como único oferente el Sr. DIGNANI, Gabriel, DNI. 

26.406.721, con domicilio en calle San Lorenzo 120 de esta Localidad; dando 

cumplimiento a la condiciones y requisitos establecido en el pliego del citado concurso 

de Precio; ofreciendo pagar al Suma de PESOS QUINIENTOS CINCUENTA MIL.- ($ 

550.000.-) pagaderos de contado. 

 Que es necesario proceder a la adjudicación de un Furgón, marca 

Volkswagen, modelo Transporter, año 1997, Dominio BOQ143.- 

                      

POR ELLO: 

  

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

  

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar


Art.1º: ADJUDICASE la oferta para la VENTA Del Furgón, marca Volkswagen, 

modelo Transporter, año 1997, Dominio BOQ143, en favor del Sr. DIGNANI, Gabriel, 

DNI. 26.406.721. 

 

Art. 2º: ESTABLECESE el valor del Furgón, marca Volkswagen, modelo Transporter, 

año 1997, Dominio BOQ143, en la Suma Pesos Quinientos cincuenta mil.- ($ 550.000.-

).- 

 

Art. 3º: Comuníquese, publíquese. Dése al Registro Municipal y archívese. 


